и прочих расходов, определяется Филиалом в размере суммы фактических обязательств на дату заключения Договора и уточняется на Дату перехода прав (требований) по Договору к Новому кредитору путем заключения дополнительного соглашения к Договору.
	48 189 745 (сорок восемь миллионов сто восемьдесят девять тысяч семьсот сорок пять) рублей 04 копейки
	Указаны  в п.1 приложения №1 к Торговой документации
	Отсутствуют

С 24.04.2025 по 22.05.2025 по запросу Заявителя/потенциального Участника аукциона представитель Банка предоставит для ознакомления копии документов, подтверждающие права (требования), а именно: